



Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região
CNPJ: 03.326.815/0001-53
Endereço: Rua Almirante Barroso, 600, CEP: 76801-901, Porto Velho/RO
Relatório de Entradas Balancete Mensal

Emitido em
19/05/2022
10:29:43

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Dia <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	Mês 9 <input checked="" type="checkbox"/>				
Ano (Início) 2019 <input checked="" type="checkbox"/>	Ano (Fim) 2019	Fornecedor <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
Material	Descrição Abreviada <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ▼	Tipo [Selecione] <input type="checkbox"/>	Modalidade [Selecione] <input type="checkbox"/>		
Empenho	Ano	Processo	Ano <input type="checkbox"/>		
Verbetes	Tipo Materiais Permanentes Do Almoxarifado <input type="checkbox"/>	Elemento de Despesa [Selecione] <input type="checkbox"/>			
Qual. Insuf.? <input checked="" type="radio"/> Todos <input type="radio"/> Sim <input type="radio"/> Não <input type="checkbox"/>	Valor Total	Suprimir Arredondamento <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	Nota Fiscal		

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Excel

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Mês : 9		Ano (Início) : 2019		Ano (Fim) : 2019							
Elemento	Descrição Elemento	Fornecedor	Descrição Abreviada	Entrada	Processo	Tipo	Modalidade	Tipo	Itens	Valor	Valor Unitário
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	REDISUL INFORMÁTICA LTDA	SWITCH LAN ACESSO S5720-28X-PWR-SI HAUWEI	14617 a 14623-20/09/2019	2033/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	16	87.995,20	5.499,70
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	REDISUL INFORMÁTICA LTDA	SWITCH LAN ACESSO S5720-28X-PWR-SI HAUWEI	14617 a 14623-20/09/2019	2033/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	5	26.104,00	5.220,80
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	REDISUL INFORMÁTICA LTDA	SWITCH LAN ACESSO S5720-28X-PWR-	14617 a 14623-20/09/2019	2033/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	4	22.887,60	5.721,90

SI
HAUWEI

344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	REDISUL INFORMÁTICA LTDA	SWITCH LAN ACESSO S5720- 28X-SI HAUWEI	14617 a 14623- 20/09/2019	2033/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	4	40.000,00	10.000,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	REDISUL INFORMÁTICA LTDA	SWITCH LAN ACESSO S5720- 52X-PWR- SI HAUWEI	14617 a 14623- 20/09/2019	2033/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	5	50.000,00	10.000,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	REDISUL INFORMÁTICA LTDA	SWITCH LAN ACESSO S5720- 52X-SI HAUWEI	14617 a 14623- 20/09/2019	2033/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	2	18.000,00	9.000,00
	Subtotal	Subtotal	Subtotal		Subtotal	Subtotal	Subtotal	Subtotal	36	244.986,80	
	Total	Total	Total		Total	Total	Total	Total	36	244.986,80	